

Concept Data Holding A/S

Rosenholmvej 13, 7400 Herning

CVR-nr. 26 98 70 40

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021.

Jens Kristian Klintebæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Concept Data Holding A/S Rosenholmvej 13 7400 Herning CVR-nr.: 26 98 70 40 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jens Kristian Klintebæk Kim Lind Andersen Lars Kirkeby
Direktion	Jens Kristian Klintebæk
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Concept Data Holding A/S
Dattervirksomheder	Concept Data A/S, Herning Concept Data Cube ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået hovedsageligt i besiddelse af aktier og anparter i tilknyttede virksomheder og sekundært i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.417 t.kr. mod 2.332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er i alt væsentligt afhængigt af resultatudviklingen i selskabet Concept Data A/S.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.751	-6.000
Bruttoresultat	-7.751	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.547.406	2.454.080
1 Øvrige finansielle omkostninger	-159.536	-149.939
Resultat før skat	2.380.119	2.298.141
2 Skat af årets resultat	36.806	34.310
Årets resultat	2.416.925	2.332.451
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.406	84.080
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.370.000
Disponeret fra overført resultat	-130.481	-121.629
Disponeret i alt	2.416.925	2.332.451

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>10.201.102</u>	<u>10.023.696</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.201.102</u>	<u>10.023.696</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.201.102</u>	<u>10.023.696</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>43.076</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.076</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.977</u>	<u>1.985</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.053</u>	<u>1.985</u>
Aktiver i alt	<u>10.246.155</u>	<u>10.025.681</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.204.931	1.141.605
Overført resultat	985.143	1.031.544
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.370.000
Egenkapital i alt	5.790.074	5.743.149
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.740.922	3.679.277
Selskabsskat	710.534	598.630
Anden gæld	4.625	4.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.456.081	4.282.532
Gældsforpligtelser i alt	4.456.081	4.282.532
Passiver i alt	10.246.155	10.025.681

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1.200.000	1.057.525	1.115.624	2.370.000	5.743.149
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.370.000	-2.370.000
Resultatandel	0	147.406	-130.481	2.400.000	2.416.925
	1.200.000	1.204.931	985.143	2.400.000	5.790.074

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	159.529	149.933	
Andre finansielle omkostninger	7	6	
	159.536	149.939	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-36.806	-34.310	
	-36.806	-34.310	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	6.596.171	6.596.171	
Kostpris 30. juni 2021	6.596.171	6.596.171	
Opskrivninger 1. juli 2020	3.427.525	3.073.445	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.547.406	2.454.080	
Udbytte	-2.370.000	-2.100.000	
Opskrivninger 30. juni 2021	3.604.931	3.427.525	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	10.201.102	10.023.696	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Concept Data A/S, Herning	100 %	5.126.453	2.487.513
Concept Data Cube ApS, Herning	100 %	5.074.654	59.893
		10.201.107	2.547.406

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.